**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Manuale parochialium sacerdotum**

**[Köln], [um 1492]**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293399](#)

Qui nō facit parentib⁹ reverentia  
ad quāq⁹ honorat apieb⁹ /  
In de⁹ corde honorat patrem et matrem  
tuam nec genitilis patris et matris  
nec obliuiscaris ! Et exigit ut filii  
honorat parentes q̄od pletab⁹  
indelicet eis in necessitatib⁹ cōsumptuoso

Dicit beatus Augustinus  
Misericordia certe delectabilis est in auro  
domini & pura oratio directa de corde  
fidelis.

Quid ergo sunt pauperes quibus danū  
ans. Lazarī regni per quod de terra  
et celo migramus.

Ceteri pauperes autē dabo nō habent  
P. habent / Sed cum proteguntur auct.  
Proq̄ ad deum danū / die multū angai  
ad hōc fide in te pro me

Nam p̄te misericordia quā q̄ facit paupi  
deus miserebit̄ p̄t̄a p̄t̄a exēs eum  
liberando.

Sicut⁹

Et Ida io vinit⁹ si sit p̄t̄or ut congrat,  
Si sit das ut excluderet /

Augustinus

Om̄ liberat qui bene facit

Addit. f.) Jacobus de val. missae pro defunctis  
Basel. M. b. Turper  
(1493)

Subiectum plus valer p̄t̄ inveniam

Uillius nunc

Quip̄d⁹ ḡt̄ sacerdotie nō p̄t̄nde nunc  
Vnde est magis p̄t̄ p̄t̄a d̄p̄m̄ v̄t̄